
TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

25M PRANCHA FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 OLIVIA ROCHA DO PINHO 168199 2017 GLOBAL ACQUA FIT
3 MARIA JULIA RODRIGUES 169129 2016 LOKOMOTIV ACQUA
4 ISABELLA RIBEIRO DE SOUZA 169120 2018 GLOBAL ACQUA FIT

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 PRE-MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAVÍNIA DAMASCENO AMARAL 168797 2018 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 JÚLIA PINGO MOREIRA 169123 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 JULIA RODRIGUES RAINER 168100 2018 DECK ANGEL/MG 00:33.93
4 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:35.17
5 HELENA AREDES 167943 2017 TEUTO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 00:30.00
2 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 00:26.69
3 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:25.45
4 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.61
5 ANA JULIA MAIA DA SILVA 167161 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.99
6 MARIA LUISA CAPANEMA SILVA 167205 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:32.46

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:21.17
3 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.37
4 LARISSA ALMEIDA ABREU 167945 2015 TEUTO 00:18.78
5 ANA CAROLINA BATISTA 168214 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:23.96

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANALU DINIZ PESSOA FRANÇA 169119 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 ANA LAURA CARVALHO 168181 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.40
4 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 167119 2014 SETE LAGOAS SESC MG 00:29.77

2 ª SÉRIE

1 CATHARINHA KROLLMANN 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.98
2 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 168233 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.87
3 BEATRIZ CHARLOTTE FERREIRA 168216 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.16
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

4 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:19.66
5 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.14

25M LIVRE FEM.ª PROVA5 PETIZ 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA RODRIGUES 169128 2013 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 SOPHIA LARA ALVES COUTINHO 166518 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:23.89
4 MARIA EDUARDA SANTANA 168788 2013 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARA RODRIGUES RAINER 168101 2012 DECK ANGEL/MG 00:21.98
2 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 DECK ANGEL/MG 00:19.98
3 MARIA EDUARDA ARAUJO 153463 2012 DECK ANGEL/MG 00:15.89
4 YASMIN ROCHA DA SILVA 167955 2012 TEUTO 00:16.29
5 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:20.63

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CECÍLIA DUARTE 166062 2011 DECK ANGEL/MG 00:20.18
3 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.45
4 JULIA RODRIGUES BARBOSA 157378 2011 DECK ANGEL/MG 00:18.84

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:19.63
3 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 168102 2010 DECK ANGEL/MG 00:18.45
4 ESTER RAMINY VASCONCELOS 168075 2010 SESI BETIM 00:19.03
5 JúLIA CARVALHO DE SOUZA 168190 2010 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.88

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 JUVENIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.59
3 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.43
4 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 00:17.06
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:20.34

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.57

25M LIVRE FEM.ª PROVA11 SÊNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA SOARES MACIEL 168794 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:15.04
4 GABRIELLE NORONHA SOUZA 167288 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:16.89

25M LIVRE FEM.ª PROVA12 MASTERS A 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 00:20.44
2 GIOVANNA ZURMELY GAMA 009004 1997 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.01
3 STEPHANY KENNEDY SOUZA 000050 1996 DECK ANGEL/MG 00:15.38
4 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 151210 1999 DECK ANGEL/MG 00:16.44
5 ISABELA DUARTE DIAS 168784 1998 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.95

25M LIVRE FEM.ª PROVA13 MASTERS B 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA PAULA ALVES COSTA 166492 1992 DECK ANGEL/MG 00:18.60

25M LIVRE FEM.ª PROVA14 MASTERS C 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIANA MONT'ALVERNE 168105 1985 DECK ANGEL/MG 00:21.05

25M LIVRE FEM.ª PROVA15 MASTER E 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELIANE DA SILVA FERREIRA 137698 1968 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.52

25M LIVRE FEM.ª PROVA16 MASTER D 15/06/2024 Final
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.18
2 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 00:18.22
3 RENATA BARROS 011007 1984 DECK ANGEL/MG 00:14.16
4 ERIKA CRISTINA SOUSA 166331 1980 DECK ANGEL/MG 00:17.31
5 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 152846 1979 DECK ANGEL/MG 00:18.71
6 BÁRBARA CAMPOS DA SILVA 168241 1984 DECK ANGEL/MG 00:22.33

25M LIVRE MASC.ª PROVA17 PRE-MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL MARINHO DE FREITAS 169127 2017 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 RAFAEL PINGO MOREIRA 169121 2018 GLOBAL ACQUA FIT

2 ª SÉRIE

1 JOSÉ FLORES DE ASSIS 168104 2018 DECK ANGEL/MG 00:44.80
2 LUCCA MENEZES CRUZ 167281 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:35.06
3 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:27.85
4 ARTHUR PRATES MARTINS 168062 2016 SESI BETIM 00:28.66
5 KEIRRYSON EMANUEL 167280 2017 LOKOMOTIV ACQUA 00:36.91
6 JOÃO LUCAS DIAS LINHARES 167516 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANDRE LUIZ COSTA 168182 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.82
2 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2018 TEUTO 00:21.68
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:19.17
4 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:19.49
5 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:22.01
6 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO 167139 2016 DECK ANGEL/MG 00:27.23

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 MIRIM 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL PINGO MOREIRA 169122 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 JOÃO GABRIEL SIRQUEIRA DA 168503 2015 TEUTO 00:27.24
4 HEITOR DAMASCENO 168791 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:30.07
5 GUILHERME MOREIRA NUNES 169124 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL ALMEIDA DE RESENDE 167950 2015 TEUTO 00:21.42
2 MIGUEL BUENO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 00:20.64
3 FELIPE FURBINO 164631 2015 DECK ANGEL/MG 00:17.33
4 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.30
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 RYAN ROCHA DA SILVA 168605 2015 TEUTO 00:20.97
6 MATHEUS ALMEIDA DE 167949 2015 TEUTO 00:25.04

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAYQUE MICHEL ALMEIDA 169130 2014 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:20.00
4 DAVI  EMANUEL PRATA MOTA 168660 2014 DECK ANGEL/MG 00:20.96

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL CARVALHO AVELAR 168695 2013 TEUTO 99:99.99
3 HEITOR NUNES DE PAULA 167178 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:22.09
4 LUIZ FELIPE FREITAS 168606 2013 TEUTO 00:32.69

2 ª SÉRIE

1 ANDREI DIAS MARTINI 168699 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:21.28
2 ENZO MENEZES NUNES 168186 2013 TEUTO 00:19.29
3 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 00:16.40
4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 00:16.44
5 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 00:19.32

25M LIVRE MASC.ª PROVA21 PETIZ 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 00:17.07

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 INFANTIL 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.63
3 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 00:14.51
4 JOAO EMANUEL ASSIS 165182 2011 ITABIRENSE 00:14.97

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 JOAO PAULO SANTOS COUTO 167427 2010 DECK ANGEL/MG 00:14.14
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 JUVENIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:15.02
2 FILIPE MAGNO RASSILAN 167942 2009 TEUTO 00:14.24

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.39
4 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 00:13.39
5 VICTOR REZENDE PAULINO 168786 2007 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.50
6 PIETRO LIMA TOSSINARI 167292 2007 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.48

25M LIVRE MASC.ª PROVA26 SÊNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL NORONHA SOUZA 167287 2000 LOKOMOTIV ACQUA 00:12.77

25M LIVRE MASC.ª PROVA27 MASTERS A 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALEXSANDER OLIVEIRA 156105 1999 GENESIS - 00:14.24
4 WAGNER ALVES MOREIRA 168785 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.67
5 MATHEUS GOMES PEREIRA 168196 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:18.49

2 ª SÉRIE

1 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 00:14.04
2 JONAS TAYSON PEREIRA 006319 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:13.75
3 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:11.50
4 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 00:13.70
5 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 167952 1997 TEUTO 00:13.91
6 MARLLON FONSECA 167290 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:14.12

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS B 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 00:16.07
3 HUGO SILVA FERREIRA 141719 1994 SESC CONTAGEM SESC MG 00:12.33
4 GILTON TEIXEIRA BORGES 168656 1994 DECK ANGEL/MG 00:13.22
5 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 00:20.87
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA29 MASTERS C 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.87
2 HUDSON SILVA ANDRÉ 168169 1989 SESI BETIM 00:16.97
3 GUSTAVO LUIS F. LEAL 159514 1985 DECK ANGEL/MG 00:13.25

25M LIVRE MASC.ª PROVA30 MASTER D 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 00:13.71
5 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:12.29
6 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:14.74

25M LIVRE MASC.ª PROVA31 MASTER E 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EZIO GERALDO MARQUES 167651 1974 SETE LAGOAS SESC MG 00:15.10
3 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:13.16
4 ENIO SILVEIRA 142135 1969 DECK ANGEL/MG 00:13.81
5 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:16.82

25M PEITO FEM.ª PROVA32 PRE-MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAVÍNIA DAMASCENO AMARAL 168797 2018 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 99:99.99
4 EDUARDA HELENA FERNANDES 167938 2016 TEUTO 99:99.99
5 JÚLIA PINGO MOREIRA 169123 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MARIA DINIZ PASSOS 167195 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:39.33
3 MARIE BEATRIZ MENDES 167948 2016 TEUTO 00:45.54
4 ANA JULIA MAIA DA SILVA 167161 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:38.74

25M PEITO FEM.ª PROVA33 MIRIM 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ISIS DUARTE 160704 2015 DECK ANGEL/MG 00:27.61
6 ANA CAROLINA BATISTA 168214 2015 LOKOMOTIV ACQUA 00:29.77
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

25M PEITO FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNA VITORIA DOS SANTOS 167119 2014 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 ALICE OLIVEIRA DE PAULA 167159 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.64
3 MARIANA GONÇALVES SOUSA 167196 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:26.33
4 CATHARINHA KROLLMANN 168185 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:30.87
5 ANALU DINIZ PESSOA FRANÇA 169119 2014 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
6 VITÓRIA EMANUELLY KOBI 168233 2014 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA35 PETIZ 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOPHIA LARA ALVES COUTINHO 166518 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA36 PETIZ 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA OLIVEIRA RODRIGUES 168702 2012 GLOBAL ACQUA FIT 00:28.39
3 MARIA EDUARDA ARAUJO 153463 2012 DECK ANGEL/MG 00:05.23
4 VALENTINA CAMPOS VIEIRA 167104 2012 DECK ANGEL/MG 00:25.16
5 CLARA RODRIGUES RAINER 168101 2012 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA37 INFANTIL 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ALICE DE SOUZA GONÇALVES 167131 2010 SETE LAGOAS SESC MG 00:26.06

25M PEITO FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JULIA RODRIGUES BARBOSA 157378 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 MARIA CECÍLIA DUARTE 166062 2011 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 BEATRIZ VIDAL DE CARVALHO 167166 2011 GLOBAL ACQUA FIT 00:25.49

25M PEITO FEM.ª PROVA39 JUVENIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
4 YASMIN ROCHA GONÇALVES 164369 2008 DECK ANGEL/MG 00:23.54
5 NICOLE TAINA CABRAL 167824 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:22.60
6 KARINA MARTINS NEVES 167122 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:27.79

25M PEITO FEM.ª PROVA40 JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA REDOAN COSTAS 167121 2007 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:20.11

25M PEITO FEM.ª PROVA41 SÊNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELLE NORONHA SOUZA 167288 2002 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.08

25M PEITO FEM.ª PROVA42 MASTERS A 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GIOVANNA ZURMELY GAMA 009004 1997 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 STEPHANY KENNEDY SOUZA 000050 1996 DECK ANGEL/MG 00:18.80

25M PEITO FEM.ª PROVA43 MASTERS B 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 ANA PAULA ALVES COSTA 166492 1992 DECK ANGEL/MG 00:24.13

25M PEITO FEM.ª PROVA44 MASTERS C 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIANA MONT'ALVERNE 168105 1985 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 RAQUEL RESENDE CORRêA 166648 1987 DECK ANGEL/MG 00:25.08
4 HELOISA ALVES BRAGA 168188 1987 GLOBAL ACQUA FIT 00:31.43
5 ANA LUÍZA MARTINS DA COSTA 169126 1989 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA45 MASTER D 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RITA DE CÁSSIA MOURA 167653 1978 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
2 ERIKA CRISTINA SOUSA 166331 1980 DECK ANGEL/MG 00:26.33
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 RENATA BARROS 011007 1984 DECK ANGEL/MG 00:18.89
4 ELISANGELA MOREIRA DE LIMA 167291 1979 LOKOMOTIV ACQUA 00:25.37

25M PEITO FEM.ª PROVA46 MASTER E 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ELIANE DA SILVA FERREIRA 137698 1968 LOKOMOTIV ACQUA 00:32.22
6 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 168106 1974 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA47 PRE-MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL CAVALCANTI FARIAS 169125 2016 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 PEDRO LOUZADA FERREIRA 168705 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:41.18
3 ARTHUR SILVA CORREA 167932 2016 TEUTO 00:25.20
4 JOSÉ FLORES DE ASSIS 168104 2018 DECK ANGEL/MG 00:35.23
5 CHRISTIAN PEREIRA ARAúJO 167139 2016 DECK ANGEL/MG 00:45.51
6 RAFAEL MARINHO DE FREITAS 169127 2017 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA48 MIRIM 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL PINGO MOREIRA 169122 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 MIGUEL ALMEIDA DE RESENDE 167950 2015 TEUTO 00:31.24
3 RYAN ROCHA DA SILVA 168605 2015 TEUTO 00:27.16
4 MATHEUS ALMEIDA DE 167949 2015 TEUTO 00:27.67
5 JOÃO GABRIEL SIRQUEIRA DA 168503 2015 TEUTO 00:38.46
6 GUILHERME MOREIRA NUNES 169124 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA49 MIRIM 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI  EMANUEL PRATA MOTA 168660 2014 DECK ANGEL/MG 00:31.71
2 KAYQUE MICHEL ALMEIDA 169130 2014 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 MIGUEL LAURINDO MIRANDA 167951 2014 TEUTO 00:26.52

25M PEITO MASC.ª PROVA50 PETIZ 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANDREI DIAS MARTINI 168699 2013 GLOBAL ACQUA FIT 00:34.94
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ENZO MENEZES NUNES 168186 2013 TEUTO 00:24.42

25M PEITO MASC.ª PROVA51 PETIZ 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI FARIA VIEGAS 167936 2012 TEUTO 99:99.99
2 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 00:25.02

25M PEITO MASC.ª PROVA52 INFANTIL 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO EMANUEL ASSIS 165182 2011 ITABIRENSE 00:20.47
4 JOÃO ANTÔNIO DEMICHELI 167822 2011 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
5 CARLOS EDUARDO GOMES 167934 2011 TEUTO 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA54 JUVENIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ZAIUS LEAL SILVA 166521 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:19.71

25M PEITO MASC.ª PROVA55 JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PIETRO LIMA TOSSINARI 167292 2007 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 ANDRE DE CASTRO 166525 2007 SETE LAGOAS SESC MG 00:20.35
4 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA56 SÊNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RAFAEL NORONHA SOUZA 167287 2000 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA57 MASTERS A 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS SILVA RIBEIRO 168674 1997 SESI BETIM 99:99.99
3 JEFERSON HILARIO BORGES 168789 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:22.35
4 MATHEUS GOMES PEREIRA 168196 1995 GLOBAL ACQUA FIT 00:23.76
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 MARLLON FONSECA 167290 1997 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.46
2 JONAS TAYSON PEREIRA 006319 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:19.09
3 JEAN CARLOS SIQUEIRA NERES 167279 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:15.83
4 WAGNER ALVES MOREIRA 168785 1996 LOKOMOTIV ACQUA 00:18.80
5 GUILHERME AUGUSTO SILVEIRA 168672 1996 SESI BETIM 00:19.44

25M PEITO MASC.ª PROVA58 MASTERS B 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANTÔNIO AUGUSTO FERREIRA 167931 1993 TEUTO 99:99.99
3 HUGO SILVA FERREIRA 141719 1994 SESC CONTAGEM SESC MG 00:17.96
4 GILTON TEIXEIRA BORGES 168656 1994 DECK ANGEL/MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA59 MASTERS C 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNO BETTONI CHAVES 168209 1986 DECK ANGEL/MG 00:18.00
2 JOÃO BATISTA DO 167654 1989 SETE LAGOAS SESC MG 00:17.96
3 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 00:16.97
4 PRINSKER JARDIM 161221 1987 DECK ANGEL/MG 00:17.01

25M PEITO MASC.ª PROVA60 MASTER D 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 PEDRO RODRIGUES DE 144232 1983 TEUTO 00:17.60
6 FRED HENRIQUE DE MOURA 167652 1984 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA61 MASTER E 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO ALVES 168161 1974 DECK ANGEL/MG 99:99.99
2 EZIO GERALDO MARQUES 167651 1974 SETE LAGOAS SESC MG 00:22.64
3 RUSIVAM FONTINELIS 160699 1972 DECK ANGEL/MG 00:17.91
4 ENIO SILVEIRA 142135 1969 DECK ANGEL/MG 00:19.00
5 EVALDO CORDEIRO DE FARIA 168688 1962 SETE LAGOAS SESC MG 00:23.08

25M COSTAS FEM.ª PROVA62 PRE-MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDA XAVIER MESSIAS 167631 2018 TEUTO 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MARIA ALEXANDRA OLIVEIRA 167947 2016 TEUTO 00:44.21
3 HEMILLY EDUARDA FERREIRA 168063 2016 SESI BETIM 00:35.12
4 MARIA LUISA CAPANEMA SILVA 167205 2017 GLOBAL ACQUA FIT 00:37.42
5 JULIA RODRIGUES RAINER 168100 2018 DECK ANGEL/MG 00:47.57
6 HELENA AREDES 167943 2017 TEUTO

25M COSTAS FEM.ª PROVA63 MIRIM 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THAYLA ANDRADE DE ASSIS 168203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
3 LARISSA ALMEIDA ABREU 167945 2015 TEUTO 00:25.58

25M COSTAS FEM.ª PROVA64 MIRIM 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANA LAURA CARVALHO 168181 2014 GLOBAL ACQUA FIT 00:35.45
5 BEATRIZ CHARLOTTE FERREIRA 168216 2014 LOKOMOTIV ACQUA 00:24.72

25M COSTAS MASC.ª PROVA65 PRE-MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAIK HENRIQUE ARAUJO ALVES 168496 2018 TEUTO 99:99.99
3 JOÃO LUCAS DIAS LINHARES 167516 2018 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 TAYLER GOMES VENTURA 169131 2016 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 RAFAEL PINGO MOREIRA 169121 2018 GLOBAL ACQUA FIT

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR PRATES MARTINS 168062 2016 SESI BETIM 00:33.97
3 LORENZO OLIVEIRA PASSOS 167946 2016 TEUTO 00:28.34
4 DAVI SILVA CORREA 167937 2018 TEUTO 00:31.46
5 ANDRE LUIZ COSTA 168182 2016 GLOBAL ACQUA FIT 00:36.36

25M COSTAS MASC.ª PROVA66 MIRIM 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL BUENO ANDRADE 165192 2015 DECK ANGEL/MG 00:26.98
3 FELIPE FURBINO 164631 2015 DECK ANGEL/MG 00:23.47
4 SIMAO OCTAVIO GONÇALVES 167203 2015 GLOBAL ACQUA FIT 00:24.53

50M COSTAS FEM.ª PROVA69 PETIZ 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 YASMIN ROCHA DA SILVA 167955 2012 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA71 INFANTIL 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 168102 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 JúLIA CARVALHO DE SOUZA 168190 2010 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
5 ESTER RAMINY VASCONCELOS 168075 2010 SESI BETIM 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA72 JUVENIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 STEPHANIE LUIZA GUIMARAES 166522 2008 SETE LAGOAS SESC MG 00:56.71
2 ANA CARLA BORGES DE 167930 2009 TEUTO 99:99.99
3 YASMIN ROCHA GONÇALVES 164369 2008 DECK ANGEL/MG 00:43.58

50M COSTAS FEM.ª PROVA73 JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PAOLA RODRIGUES DE ARAÚJO 166523 2007 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA74 SÊNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MARIANA SOARES MACIEL 168794 2000 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA75 MASTERS A 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ISABELA DUARTE DIAS 168784 1998 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 LUANA CRISTINA SIQUEIRA 151210 1999 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 BRUNA LUIZA MOREIRA 167933 1997 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA77 MASTERS C 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HELOISA ALVES BRAGA 168188 1987 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
2 RAQUEL RESENDE CORRêA 166648 1987 DECK ANGEL/MG 01:10.57
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA78 MASTER D 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DANIELLA ARAUJO PEREIRA 152846 1979 DECK ANGEL/MG 00:56.43
4 BÁRBARA CAMPOS DA SILVA 168241 1984 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA79 MASTER E 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ÂNGELA MACHADO  VIEIRA 168106 1974 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA80 PETIZ 1 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL CARVALHO AVELAR 168695 2013 TEUTO 99:99.99
2 FILIPE ANTÔNIO LARA 167941 2013 TEUTO 99:99.99
3 JOÃO LUCAS RIBEIRO AVELINO 167823 2013 SETE LAGOAS SESC MG 99:99.99
4 EVERTON VICTOR TAVARES 167940 2013 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA81 PETIZ 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 HENRIQUE RESENDE DE 167944 2012 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 JOAO PAULO SANTOS COUTO 167427 2010 DECK ANGEL/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA85 JUVENIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FILIPE MAGNO RASSILAN 167942 2009 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA86 JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
3 AUGUSTO ALVES RIBEIRO 167118 2006 SETE LAGOAS SESC MG 00:44.89
4 STEFANO GENNARO 167954 2006 TEUTO 99:99.99
5 VICTOR REZENDE PAULINO 168786 2007 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA88 MASTERS A 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JEFERSON HILARIO BORGES 168789 1997 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
3 ALEXSANDER OLIVEIRA 156105 1999 GENESIS - 99:99.99
4 NATHAN TOMAZ DE AQUINO 167952 1997 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA89 MASTERS B 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 RAFAEL RABELO DE OLIVEIRA 167953 1993 TEUTO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA90 MASTER D 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MARCELO GONÇALVES MATOS 148070 1977 DECK ANGEL/MG 00:34.87

50M COSTAS MASC.ª PROVA91 MASTERS C 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 HUDSON SILVA ANDRÉ 168169 1989 SESI BETIM 99:99.99
2 BRUNO BETTONI CHAVES 168209 1986 DECK ANGEL/MG 99:99.99
3 PRINSKER JARDIM 161221 1987 DECK ANGEL/MG 00:38.92
4 GUSTAVO LUIS F. LEAL 159514 1985 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 DANIEL SOARES PEREIRA 168701 1988 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA92 MASTER E 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 CARLOS EDUARDO ALVES 168161 1974 DECK ANGEL/MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA94 REV. PETIZ 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 166912 1800 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA95 REV. INFANTIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA B 166913 1800 GLOBAL ACQUA FIT 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA96 REV. JUVENIL/JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA B - SETE LAGOAS 164425 1800 SESC MG 99:99.99
5 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:13.88

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA97 REV. SENIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:12.07
4 TURMA D 169132 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99
5 TURMA A 167274 1800 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA98 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA B TEUTO 168694 1800 TEUTO 99:99.99
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 99:99.99
4 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA99 REV. PETIZ 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA100 REV. INFANTIL 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 01:20.12
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TOMADA DE TEMPO - III FASE
III FASE TOMADA DE TEMPO – BETIM

BALIZAMENTO

Data: 15/06/2024 à 15/06/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: SESI - BETIM

15/06/20241Etapa: Data:

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA101 REV. JUVENIL/JUNIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4  TURMA C - SETE LAGOAS 167857 1800 SESC MG 99:99.99

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA102 REV. SENIOR 15/06/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A 167274 1800 LOKOMOTIV ACQUA 99:99.99
2 TURMA A - SETE LAGOAS 164424 1800 SESC MG 99:99.99
3 DECK ANGEL "A" 120272A 1800 DECK ANGEL/MG 00:59.08
4 DECK ANGEL "B" 120272B 1800 DECK ANGEL/MG 01:20.46
5 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 99:99.99
6 TURMA A 168776 1800 SESI BETIM 99:99.99
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